

竞争性谈判响应文件

(价格文件)

项目名称： 合浦县石康、星岛湖、山口敬老院设施设备购置项目

项目编号： BHJC2025-J1-210027-YXGC

谈判供应商名称： 广西浦钰商贸有限公司

2025 年 05 月 12 日

报 价 表

项目名称：合浦县石康、星岛湖、山口敬老院设施设备购置项目

项目编号：BHZC2025-J1-210027-YXGC

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	壁扇	奥克斯	AUX 20 英寸	167	280.00	46760.00	
2	电视机	小米	L43RA-RAE	46	1200.00	55200.00	
3	电视机	创维	75K6	3	5500.00	16500.00	
4	脚踏式垃圾桶	ABE PC	ABE PC	45	50.00	2250.00	
5	暖风机	海尔	HNF-S2000AP	46	290.00	13340.00	
6	床笠	浦钰	定制	80	68.00	5440.00	
7	被套	浦钰	定制	80	75.00	6000.00	
8	纱窗	浦钰	定制	135	162.00	21870.00	
9	窗帘	浦钰	定制	135	385.00	51975.00	
10	枕头套	浦钰	定制	80	15.00	1200.00	
11	枕蕊	稻草人	稻草人	50	20.00	1000.00	
12	棉被	雅鹿	雅鹿	45	140.00	6300.00	
13	空调被	無印良品	MUJIA 类 素夏-奶白	65	85.00	5525.00	
14	垫毯	雅鹿	A 类 灰色	60	40.00	2400.00	
15	凉席	雅鹿	雅鹿	80	25.00	2000.00	
16	白布中单	千年藤	千年藤	60	46.00	2760.00	
17	三角翻身枕	德诺	纯棉布蓝格	15	20.00	300.00	
18	胶单	托复奇	托复奇	60	90.00	5400.00	
19	护理床头牌	浦钰	定制	104	5.00	520.00	
20	毛巾挂钩	宜思家	宜思家	45	15.00	675.00	
21	洗漱用品置物架	模范夫人	模范夫人	48	22.00	1056.00	
22	床垫	谨锐	6 公分定制	104	250.00	26000.00	
23	移动音箱	先科	ST-1509X	3	1100.00	3300.00	
24	电热开水器	志高	SXA-Y-90 定制 款	3	680.00	2040.00	
25	垃圾车	浦钰	定制	3	500.00	1500.00	
26	区域餐车	春韶	春韶	3	300.00	900.00	

27	轮椅	灿世	灿世	40	400.00	16000.00	
28	斜躺式轮椅	凤凰	凤凰	6	1200.00	7200.00	
29	冰箱	Haier 海尔	Haier 海尔	3	1200.00	3600.00	
30	微波炉	美的(Midea)	M2H1	3	420.00	1260.00	
31	轮椅安全带	味弗	味弗	15	38.00	570.00	
32	洗澡平车	浦钰	定制	3	1850.00	5550.00	
33	洗澡椅	雅德	雅德	30	330.00	9900.00	
34	洗澡轮椅	康际	KJ702TB	15	480.00	7200.00	
35	坐便椅	雅德	雅德	15	180.00	2700.00	
36	气垫床	誉静	誉静	15	200.00	3000.00	
37	落地风扇	浦钰	定制	8	300.00	2400.00	
38	三层置物架	浦钰	定制	3	880.00	2640.00	
39	分餐桌	浦钰	定制	3	580.00	1740.00	
40	墙画	浦钰	定制	92	50.00	4600.00	
41	风景画	浦钰	定制	60	150.00	9000.00	
42	字画	浦钰	定制	3	480.00	1440.00	
43	字画	浦钰	定制	15	280.00	4200.00	
44	六门冰柜	雪花	雪花	3	4500.00	13500.00	
45	蒸饭机	好厨官	大 24 盘	3	4200.00	12600.00	
46	煲粥机	雷霍	269L	3	3500.00	10500.00	
47	燃气灶	志高	志高	6	380.00	2280.00	
48	留样冰箱	Haier 海尔	Haier 海尔	3	1600.00	4800.00	
49	定制对开门消毒柜	浦钰	定制	3	2800.00	8400.00	
50	员工消毒柜	WOMDEE	WOMDEE	3	1500.00	4500.00	
51	电饭锅	半球	18L	6	250.00	1500.00	
52	碎肉机	正元	正元	3	1200.00	3600.00	
53	熟食小型碎肉机	晟禹	晟禹	3	480.00	1440.00	
54	瓜果机	正元	正元	3	1200.00	3600.00	
55	破壁机	德玛仕	YL-BS65	3	660.00	1980.00	
56	抽油烟机	喆祥好太太	旗舰款	5	1600.00	8000.00	
57	抽油烟机罩	浦钰	定制	11	800.00	8800.00	

58	操作台	浦钰	定制	24	600.00	14400.00	
59	蒸饭托盆	聚厨优品	聚厨优品	50	60.00	3000.00	
60	仓库储存置物架	浦钰	定制	3	1200.00	3600.00	
61	蔬菜操作间清洗池	浦钰	定制	3	500.00	1500.00	
62	肉类操作间清洗池	浦钰	定制	3	500.00	1500.00	
63	厨房操作间清洗池	浦钰	定制	3	500.00	1500.00	
64	封闭式餐车	浦钰	定制	6	1450.00	8700.00	
65	不锈钢盆	京喜自营	加厚款	60	40.00	2400.00	
66	不锈钢桶	小渝	304 圆桶	30	120.00	3600.00	
67	老人不锈钢碗（大）	韩笑	304 食品级	150	20.00	3000.00	
68	老人不锈钢碗（小）	韩笑	304 食品级	150	15.00	2250.00	
69	老人不锈钢勺子	赢容	加厚	143	1.00	143.00	
70	不锈钢分餐勺子	十咏	不锈钢	30	35.00	1050.00	
71	刀具	京喜自营	京喜自营	15	70.00	1050.00	
72	砧板	彩儿好物	厚 3cm	9	150.00	1350.00	
73	大锅铲	希耀	希耀	6	40.00	240.00	
74	牛 1 铁锅	熟铁双耳	熟铁双耳	3	100.00	300.00	
75	酒店商用式铁锅	熟铁双耳	熟铁双耳	3	60.00	180.00	
76	加厚老式铝汤锅	金喜	金喜	6	150.00	900.00	
77	厨房脚踏式垃圾桶	A. CPTY	A. CPTY	15	100.00	1500.00	
78	大风扇（壁扇）	森和	SF-75	6	300.00	1800.00	
79	涑水桶	法欧诺	法欧诺	9	100.00	900.00	
80	碗筷收纳箱	德维驰	德维驰	6	100.00	600.00	
81	用餐刷卡机	捷誉云	捷誉云	3	1200.00	3600.00	
82	大型烘干机	阿诗雅	生态 HG-50	3	17000.00	51000.00	
83	洗衣机	小天鹅	TB135-760E	3	1700.00	5100.00	
84	移动式紫外线消毒机	移动式紫外线消毒机	60W	6	500.00	3000.00	
85	大不锈钢推车	浦钰	定制	3	800.00	2400.00	
86	小不锈钢推车	浦钰	定制	6	400.00	2400.00	
87	污物桶	启德	启德	9	200.00	1800.00	
88	洁净桶	聚奥	牛筋大水桶	9	100.00	900.00	

89	不锈钢落地衣架	浦钰	定制	15	800.00	12000.00	
90	考勤机	钉钉	M6X	3	600.00	1800.00	
91	灭火服 6 件套	米尚	米尚	18	650.00	11700.00	
92	水带	顺威	顺威	18	100.00	1800.00	
93	水枪	太平	65	12	100.00	1200.00	
94	灭火器	晟利	晟利	24	100.00	2400.00	
95	消防斧	中裕佑	中裕佑	6	100.00	600.00	
96	腰斧	亿安隆	亿安隆	9	50.00	450.00	
97	扳手	ANSHUN	ANSHUN	6	40.00	240.00	
98	铁铤	XMSJ	XMSJ	3	35.00	105.00	
99	安全绳	炫咔仕	炫咔仕	3	50.00	150.00	
100	扩音器	蓝博恒	639U	6	50.00	300.00	
101	强光手电	浦钰	定制	6	80.00	480.00	
102	灭火器及箱	援邦	MFZ/ABC5	32	250.00	8000.00	
103	灭火毯	京玺	1.5*1.5	6	80.00	480.00	
104	柜子	信安	信安	6	1000.00	6000.00	
105	主控	卡莱特	X6	3	3500.00	10500.00	
106	接收卡	卡莱特	5A-75E	93	115.00	10695.00	
107	播放软件	卡莱特	LEDVISION	3	300.00	900.00	
108	电源	铂航	JC200-4.5-30H	123	60.00	7380.00	
109	配电柜	鹏安	15KW	3	600.00	1800.00	
110	显示屏框架结构设计施工	浦钰	定制	39.09	300.00	11727.00	
111	屏内布线	浦钰	定制	0.99	1000.00	990.00	
112	十二寸音箱	CAF	K&D-112PR0	12	2950.00	35400.00	
113	功率放大器	CAF	T2-800	6	3450.00	20700.00	
114	前置音频处理器	CAF	Q5	3	1850.00	5550.00	
115	无线麦克风	CAF	BH-777VIP	3	1800.00	5400.00	
116	电话座机	中诺	W52	9	100.00	900.00	
117	电源管理器	CAF	SP-208	3	1100.00	3300.00	
118	机柜	鑫远通	XYT-TT6415HW	3	950.00	2850.00	
119	音箱壁装支架	CAF	MF-3320	18	100.00	1800.00	

120	摄像机	DH-IPC-HFW3449M-A-LED	DH-IPC-HFW3449M-A-LED	60	680.00	40800.00	
121	录像机	DH-NVR4432-4KS2/I	DH-NVR4432-4KS2/I	3	3300.00	9900.00	
122	POE 交换机	DS-3E0318SP	DS-3E0318SP	6	380.00	2280.00	
123	存储硬盘	西数	8TB	12	1100.00	13200.00	
124	网线	海康威视	CAT5e	4800	3.00	14400.00	
125	监控专用显示屏	D&QHX65	D&QHX65	3	6800.00	20400.00	
126	机柜	鑫远通	XYT-TT6415HW	3	950.00	2850.00	
127	线管	联塑(LESSO)	PVC 线管 DN20	3900	3.00	11700.00	
128	看板式主机(带提示灯)	迅铃	APE8800	3	3800.00	11400.00	
129	走廊中文双面显示屏	迅铃	APE8900	6	2690.00	16140.00	
130	床头手柄呼叫按铃	迅铃	APE520	190	90.00	17100.00	
131	信号放大器	迅铃	APE80	6	450.00	2700.00	
132	四脚拐杖	浦钰	定制	15	100.00	1500.00	
133	助行器	雅德	铝合金款	15	100.00	1500.00	
134	电子血压计	欧姆龙	U724J	3	280.00	840.00	
135	水银血压计	远燕	远燕	3	134.00	402.00	
136	听诊器	远燕	远燕	3	25.00	75.00	
137	电子体温计	鱼跃	YT-1	3	100.00	300.00	
138	血糖仪+试纸	三诺	GA-3	3	200.00	600.00	
139	三色药杯	安苧	安苧	150	1.00	150.00	
140	药托	邴狼	邴狼	3	80.00	240.00	
141	平行走双杆	丛峻	定制款	3	1500.00	4500.00	
142	档案车(40本)	浦钰	定制	3	480.00	1440.00	
143	病历夹(A4)	高博士	A4	104	8.00	832.00	
144	制氧机	氧精灵	KJR-Y103W	3	3500.00	10500.00	
145	吸痰机	鱼跃	7E-C	3	600.00	1800.00	
146	红外线灯	海尔	YY-001	3	250.00	750.00	
147	发药车	浦钰	定制	3	500.00	1500.00	
148	人机共存空气消毒机	华耀森茂	HMG-1000	3	3200.00	9600.00	
149	饮水机	AOMIULER	AOMIULER	6	250.00	1500.00	

150	A4 纸夹本	易利丰	易利丰	30	8.00	240.00	
151	文件夹	晨光	晨光	30	8.00	240.00	
152	工作手机	华为	nova 12 活力版	3	1680.00	5040.00	
153	宣传白板	齐富	固定架版	6	200.00	1200.00	
154	空气能变频热水系统	格力	KFRS-12MPD/NH A1	3	18500.00	55500.00	
155	PPR 水管	联塑	白色热熔管	1500	9.50	14250.00	
156	增压泵	威猛数显	AI 防冻	2	1680.00	3360.00	
投标报价（小写）		1024700.00 元					
投标报价（大写）		壹佰零贰万肆仟柒佰元整					

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件的，响应无效。

3、3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、4、符合谈判文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字）：徐乃璞

谈判供应商名称（盖章）：广西浦钰商贸有限公司

报价时间：2025 年 5 月 12 日